Página 1

EDITAL Nº 006/2013
EDITAL DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECTEC

Professor de Nível Superior Profissional- SUPERVISOR PEDAGÓGICO

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

6209 BEATRIZ GOMES DE SOUSA COSTA 70 79,83 76,5 1 CLASSIFICADO

6346 LORENA GONÇALVES BRAGANÇA 75 76,8 76,2 2 CLASSIFICADO

5998 LEVERSON DE SOUZA FERNANDES 29 68,4 55,2 3 APROVADO

6647 KAMILA KÁTHIA RIBEIRO DEO SOUZA BASIL 10 59 42,6 4 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- ADMINISTRAÇÃO OU RECURSOS HUMANOS

Maior carga horária MATUTINO
Inscrição Nome

6286 JANAÍNA CHRISTINA ARAÚJO DE SOUZA RIBEIRO 75 76,5 76 1 CLASSIFICADO

6183 DANIEL LUIZ BRITO 55 54,5 54,6 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- ADMINISTRAÇÃO OU RECURSOS HUMANOS

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6411 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 38 73,8 61,8 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ADMINISTRAÇÃO OU RECURSOS HUMANOS

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições legais publica e homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor de
nível médio, superior e superior profissional, para o Centro de Educação Profissional em Artes Basileu França da Secretaria de Ciência e Tecnologia.

NOTA
1ª ETAPA

NOTA
2ª ETAPA

NOTA
FINAL

Página 2

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6407 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES CARDOSO 38 73,8 61,8 1 CLASSIFICADO

6667 MARGARIDA SILVA DE ARAÚJO 10 51,76 37,84 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES CÊNICAS

Maior carga horária MATUTINO

Inscrição Nome
6576 CAROLINA MALAGUTH MENDONÇA REIS CAROL MALAGUTH 70 51,5 57,6 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES CÊNICAS

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6575 CAROLINA MALAGUTH MENDONÇA REIS CAROL MALAGUTH 70 51,5 57,6 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES CÊNICAS

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6577 CAROLINA MALAGUTH MENDONÇA REIS CAROL MALAGUTH 70 51,5 57,6 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLÁSTICAS

Maior carga horária MATUTINO

Inscrição Nome
6414 MARIA REGINA GARCIA COSTA 70 95,5 87 1 CLASSIFICADO

6138 HERTHA TATIELY SILVA 25 80 61,6 2 CLASSIFICADO

5971 WALKENES LAGARES DE FARIA 25 73 57 3 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLÁSTICAS

Página 3

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6533 CLIMENY ANGÉLICA ERICSON D'OLIVEIRA 70 70,5 70,3 1 CLASSIFICADO

6071 SÉRGIO LUIS DE MENDONÇA JORGE 10 93 65,3 2 CLASSIFICADO

5970 WALKENES LAGARES DE FARIA 25 73 57 3 CLASSIFICADO

6102 HÉRCULES EUGÊNIO LEÃO DIAS DOS REIS 10 73 52 4 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTES VISUAIS OU ARTES PLÁSTICAS

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6140 HERTHA TATIELY SILVA 25 80 61,6 1 CLASSIFICADO

5972 WALKENES LAGARES DE FARIA 25 73 57 2 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- ARTESANATO

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6640 SIMONE SILVA ROCHA SANTANA 15 90 65 1 CLASSIFICADO

6569 WANIA BASTOS ARANHA 10 91 64 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- BALLET CLÁSSICO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- BATERIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- BIBLIOTECONOMIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Página 4

Professor de Nível Superior Profissional- CANTO

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- CANTO

Inscrição Nome
6151 SEBASTIANA BENEDITA COELHO DE MORAES COUTEIRO 20 80 60 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- CANTO

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6225 FLAVIA MARTINS ANDRE DA SILVA 36 54 48 1 CLASSIFICADO

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6428 CELIA JORDAN 14 85,34 61,56 1 CLASSIFICADO

5992 LUIZA HELENA MONTEIRO BORBA DE OLIVEIRA 10 66,84 47,8 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- CONTRA BAIXO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- COMUNICAÇÃO SOCIAL OU RELAÇÕES
PÚBLICAS

Página 5

Professor de Nível Superior Profissional- CONTRA BAIXO ELÉTRICO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- DANÇA CONTEMPORÂNEA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- DANÇA CONTEMPORÂNEA

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6717 JESSICA GASPAR RANGEL 50 83,8 72,5 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- DANÇA DO VENTRE

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- DESIGN GRÁFICO OU WEB GRÁFICO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- DIREITO

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6695 MARTHA LUCIENNE DA SILVA CAMPOS 85 80 81,6 1 CLASSIFICADO

6144 LORENA GONÇALVES BRAGANÇA 75 53,5 60,6 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- EDUCAÇÃO FÍSICA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Página 6

Professor de Nível Superior Profissional- EDUCAÇÃO FÍSICA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- ENGENHARIA CIVIL OU ARQUITETURA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6069 ANDERSOM GOMES DE MOURA E SILVA 10 90,83 63,9 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- FAGOTE

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- FISIOTERAPIA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6636 GUILHERME DA SILVA FALEIRO 51 64 59,7 1 CLASSIFICADO

6406 MARIA EUGENIA PEREIRA DOS SANTOS 15 76 55,7 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- FISIOTERAPIA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- FLAUTA TRANSVERSAL

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- ENGENHARIA ELÉTRICA OU TECNOLOGIA DE
SISTEMAS ELETRÔNICOS

Página 7

Professor de Nível Superior Profissional- FLAUTA TRANSVERSAL

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- FOTOGRAFIA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- GUITARRA

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6602 LEONARDO COSTA CARVALHO 70 91,3 84,2 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- HISTÓRIA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6167 RODRIGO SALVADOR DE ARAUJO 85 96 92,3 1 CLASSIFICADO

6231 MARCO TULIO RAMOS COELHO 75 87,34 83,2 2 APROVADO

6535 RAQUEL SIMÃO VICTOI 25 52,76 43,5 3 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- INFORMÁTICA

Maior carga horária MATUTINO

Inscrição Nome
5960 MYCKE RICHARD GUNTIJO 10 67,17 48,1 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- INFORMÁTICA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6433 CLAUDIO MARTINS GARCIA 80 65,9 70,6 1 CLASSIFICADO

5959 MYCKE RICHARD GUNTIJO 10 67,17 48,1 2 APROVADO

Página 8

Professor de Nível Superior Profissional- INFORMÁTICA

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
5957 MYCKE RICHARD GUNTIJO 10 67,17 48,1 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- JORNALISMO

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6400 CAROLINA ABBADIA MELO 80 88,8 85,9 1 CLASSIFICADO

6476 MARIANA HIPOLITO COSTA 10 70,67 50,4 2 APROVADO

Professor de Nível Superior Profissional- LETRAS INGLÊS

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- LIBRAS

Maior carga horária MATUTINO

Inscrição Nome
6510 ALESSANDRA ALVES VIEIRA RIBEIRO 32 64,3 53,5 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- MÚSICA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- MÚSICA

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6627 MARCUS VINICIUS MORENO SILVA 10 95 66,7 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- NUTRIÇÃO OU ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Página 9

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- OBOÉ

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- PEDAGOGIA

Maior carga horária MATUTINO

Inscrição Nome
6184 ANA MARIA DE PAULA BRANDAO 75 98 90,3 1 CLASSIFICADO

6342 DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES 15 57,3 43,2 2 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- PEDAGOGIA

Maior carga horária VESPERTINO

Inscrição Nome
6343 DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES 10 57,3 41,5 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- PEDAGOGIA

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6344 DAYSE DA SILVA ANTUNES GOMES 15 57,3 43,2 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- PIANO CO-REPETIDOR

Página 10

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- PIANO

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- PIANO

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional- PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional- REDE DE COMPUTADORES

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional – VIOLÃO

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6718 MAURÍCIO DE OLIVEIRA MENDONÇA 60 96,3 84,2 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional- VIOLÃO

Maior carga horária MATUTINO
Inscrição Nome
6360 JOSEHUMBERTO DE FREITAS OLIVEIRA 33 68,6 56,7 1 CLASSIFICADO

Professor de Nível Superior Profissional – TROMPETE

Página 11

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional – TROMPETE

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional – TROMPA

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional – TECLADO

Maior carga horária MATUTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

Professor de Nível Superior Profissional – TECLADO

Maior carga horária NOTURNO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional – VIOLA CLÁSSICA

Maior carga horária VESPERTINO
NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Professor de Nível Superior Profissional – SAXOFONE

Maior carga horária NOTURNO

Inscrição Nome
6228 CRISTIANE DOS SANTOS CARVALHO 70 54,5 59,7 1 CLASSIFICADO

Goiânia, 11 de outubro de 2013.

LILIANE MORAIS BATISTA DE SÁ
Superintendente da Escola de Governo

IN/004/2012

	Apoio - SG